
UCHWAŁA NR VII/63/2019
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 21 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez gminę Kleszczele

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/174/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 24 kwietnia 2009 r. 
w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym 
w szkołach prowadzonych przez gminę Kleszczele (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2015 poz. 70) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 5 słowa „Zespół Szkół w Kleszczelach” zamienia się na „Szkoła Podstawowa w Kleszczelach”;

2) w § 1 pkt 6 słowa „Zespołu Szkół w Kleszczelach” zamienia się na „Szkoły Podstawowej w Kleszczelach”;

3) w § 1 pkt 7 słowa „Zespole Szkół” zamienia się na „Szkole Podstawowej”;

4) w § 7 ust. 1 pkt 1  otrzymuje brzmienie:

„1) za wychowawstwo klasy w wysokości 300 zł;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Aleksy Roszczenko

Id: 79AD46EA-7DE4-4004-B6A6-A28491EEB238. Podpisany Strona 1




